eontinetnr, non sohira in offensam nostram lapsu-
Cl«un, vecum etiam «excentorura «otidorwmawi ad

paruin «xcodi «e «overit poeaa malctandum, «nde
4oas partes rectores memorati «rienasterii, tertiam
vero jns fisci reeipiat. fcignura namque justumque
est ut tat pientai regum decessorum nosirorom,
BOBtriqne-prseoepti «teisitor bwusmodi eubeai poe-
Bara, «t «t se tantse temeritalis merito argui cogno-
scat, etc»5terisaeid*ge*eqt»Mibe« ausu perterrtent,
timorem «entiat; «twdlus sctttcet beneficia regaita
locis f>e«dicalts waeranter exbibite •emerare «o-
netnr. Votemos itaqce atque censemns «t, remola
totius jodioiariae potestatis inqnietvdme, quiieteor-

dine raemoratns t*toa soique successores res praedi-
cti monaeterii, cura oaraibus siW««hjeotisvel ad se

aspicientibus seu pertinentifeus hominihos sufe im-
" munitatis atque pvoteetionis«ostraedefensione con-

sistant, nostroqne fideliter pafentes imperio pro in-

coluraitate nostraa conjugis et prolis, seu etiam to-

tius imperii « Deonobis «OHati,«josque gratissima
raiseralione psrpetn» conser*a»diy«Mt «om clero

sibi oomraisso,Biei uDmensai*«UHeAliam jugiter
exorent. Si quid vero de praefatimonasterii reons

per tepidilatem et negligeotiam abbatum aut prae-

sumplionemjttdicum irijuste abstractum est, id per
hanc nostram auctofrtatem prorsOs restaurandum

praecipimus.Et ut toaecauctoritas inviolabiliter ob-

vero defoncto, statim eam abjecisse, favente iafri-
misFridHgiso abbate, qui laxiorem etfam vitamin
Sdiihiensi S. Bertiai monasterio, cni praerat attoaa,
inducere tentayit» . - —-- - , * ?/;
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Uneat effectnm et a fidelibus sajoctseDei Ecclesiaect 1
nostris verius credatur oc diligentius conservetur,
manu propria subter firmavimus e( annuli nostri im-

pressiqne sjgoari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
flelisachar reeognovit. Data III Kal. Septembris,

anoo, Christo propitio, 3 imperii domni Ludovjci

piissimi Augusti, indictione 10.

Actum Aquisgrani palatio regio in Pei nonrine fe-

liciter. Amen.

LXX.

PKOS. SARTINITURONENSIECCLESIA.

(Anno 817.)

[Apud Marten., Ampl.follect., tom. I, pag. 65, ex
chartario S. Martini.] .

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Cbristi, Ludovicus, divina ordinante proyidentia,
impei-atorAugustus.

Si erga loca diyinis cuUIbus .maocipata imperiali
more beneficia opportuna largunur, id nobis ad sta-
bilitatem imperii nostfi, et ad animae salutem' obti-

nendam, profuturum minirae dubitamus. Notum
sit igitur omnibus episcopis , ahbatibus, ducibus,
comitibus, vicariis, cenlenariis, tolonearijs, aetio-